第３号様式（第５条関係）

　　　年　　月　　日

　東大和市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　 (肩書／氏名)
　　　　年度自治会補助金交付請求書

下記のとおり、補助金の交付を請求します。

記

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　請求内容

　　ア　活動に対する補助　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　イ　集会施設の維持管理に要する費用に対する補助

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　ウ　要綱別表に定める集会施設に対する補助

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　エ　集会施設の汚水処理に要する費用に対する補助

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　オ　集会施設の敷地に係る借地代金に対する補助

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円